
Ansatte oversikt skoleåret 2020-2021   

N Navn Stilling Tlf E-post 

1. Tetyana Pedersen Rektor 75710333 tetyana.pedersen@meloy.kommune.no 
 

2. Yvonne Birkelund Kontaktlærer 
7.kl 

75710341 yvonne.birkelund@meloy.kommune.no 
 

3. Helen Nesblom Sekretær 75710330 helen.nesblom@meloy.kommune.no 
 

4. Jannichen Meløysund Timelærer 
1.kl 

75710343 jannichen.meloysund@meloy.kommune.no 
 

5. Lars Thomas Dolven Kontaktlærer 
1.-2.kl 

75710343 lars.thomas.dolven@meloy.kommune.no 
 

6. Camilla Laastad Kontaktlærer 
3.kl 

75710343 camilla.laastad@meloy.kommune.no 
 

7. Lill-Tove Halvorsen Kontaktlærer 
4.kl 

75710343 lill-tove.halvorsen@meloy.kommune.no 
 

8. Heidi Fløttum Kontaktlærer 
5.-6.kl 

75710342 heidi.flottum@meloy.kommune.no 
 

9. Karin Solhaug Timelærer 75710342 karin.solhaug@meloy.kommune.no 
 

10. Stina Engamo Spesialpedagog 75710341 stina.engamo@meloy.kommune.no 
 

11. Ola Loe Timelærer 75710341 ola.arnfinn.loe@meloy.kommune.no 
 

12. Vibeke Melby Vikarlærer 75710341 vibeke.melby@meloy.kommune.no 
 

13. Vera Nymo SFO leder 75710334 vera.nymo@meloy.kommune.no 
 

14. Iren Gundersen assistent 75710344 Iren.gundersen@meloy.kommune.no 
 

15. Maria Olsen lærling  marolse@outlook.com 
 

16. Torstein Stuhaug Vikarlærer 75710341 torsteins96@gmail.com 
 

17. Iwona Gorska renhold  iwgor1@interia.pl 
 

18. Børre Skoglund vaktmester 75710622 borre.skoglund@meloy.kommune.no 
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